
POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/831  30.7.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR      3.závod seriálu                                     

--------------------------------------------------- --- Start 14:01:25 
Třída HOBBY MX1(OPEN) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1. 275 ŠTÍPEK     VLASTIMIL C CH 77 MSK MÁLKO V/VELEMYŠLEVES     KTM 450         12  19:28.898             25

      2.  39 KÁLAL      PAVEL     C NE 94 OTOVICE                     KTM 350         12  19:37.800    :08.902  22

      3.  34 KRATOCHVÍL VÁCLAV    C NE 94 HALŽE                       YAMAHA 450      12  19:39.435    :10.537  20

      4. 103 DOLANSKÝ   JAN       C NE 73 RADIMOVIC E u VŠERUB         HONDA 450       12  19:40.901    :12.003  18

      5.  76 BRYCH      FILIP     C -- 93 SMS JIŽNÍ  ČECHY/ČESKÝ BROD  SUZUKI 450      12  20:07.246    :38.348   16

      6. 831 ŠIMÁNEK    JAKUB     C -- 88 NEZV ĚSTICE                  KAWASAKI 450    12  20:08.61 5    :39.717  15

      7. 419 PALACKÝ    JI ŘÍ      C NE 91 NEPOMUK                     KTM 350         12  20:13.093    :44.195  14

      8.  51 CHVOJKA    PETR      C S Č 84 ZDICE                       HONDA 450       12  20:14.046    :45.148  13

      9.   2 PRUSÍK     MARTIN    C NE 93 BLUE SMOK E/DOBŘÍ Č           KTM 350         12  20:28.244    :59.346   12

     10. 131 KROC       JOSEF     C NE 94 MOTOKLUB KŘÍŠE/RADNICE      KTM 450         12  20:30.909  01: 02.011  11

     11.  43 HOŠEK      JI ŘÍ      C S Č 79 MOTOKROS KLUB BŘEZOVÁ       YAMAHA 450      12  20:40.370  01:11.47 2  10

     12. 651 VALEŠ      JI ŘÍ      C NE 89 ST ŘÍBRO                     YAMAHA 450      12  20:56. 284  01:27.386   9

     13. 510 ZEMAN      MICHAL    C NE 88 LESTKOV                     YAMAHA 250      12  21:03.355  0 1:34.457   8

     14.  65 PAVELEC    JOSEF     C -- 88 KOTOU Ň                      SUZUKI 250 2T   12  21:06.867   01:37.969   7

     15.   6 FRÝDL      TOMÁŠ     C S Č 93 ZDICE                       HONDA 450       12  21:07.870  01:38.972   6

     16.  58 PULTR      JAN       C NE 86 LUBY                        YAMAHA 450      12  21:32.132  0 2:03.234   5

     17. 148 BREJCHA    MARTIN    C NE 91 BLOVICE                     KAWASAKI 450    11  19:31.937   -1  LAP    4

     18.  28 KREISINGER DANIEL    C NE 78 MOTOKLUB KŘÍŠE/VITINKA      HONDA 450       11  19:37.516   -1   LAP    3

     19. 121 ROTA       TOMÁŠ     C NE 94 NEPOMUK-D VOREC              HONDA 450       11  19:42.408   -1  LAP    2

     20.  18 HORVÁTH    JOSEF     C NE 91 MOTOKLUB KŘÍŠE/STUPNO       KAWASAKI 450    11  19:50.100   -1   LAP    1

     21. 112 ZAJAC      ANTONÍN   C -- 80 SMS PRAHA /STRÁŽNÝ           KTM 350         11  19:55.878   -1  LAP   

     22. 267 BECK       ANTONÍN   C NE 97 MECLOV                      YAMAHA 450       1  02:53.644  - 11  LAPS  

     23.  69 HANZLÍK    TOMÁŠ     C NE 90 PLZE Ň                       KTM 450          1  03:10.99 2  -11  LAPS  

  Nestartovali:
         202 KOTEK      PAVEL     C NE 79 DRAHKOV u  BLOVIC            KTM 250 2T     

         710 PODSKALSKÝ VLASTIMIL C -- 85 POB ĚŽOVICE                  HUSQVARNA 450  

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  275  ... 48,045 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:34.359 st. č.:  39  v kole  3  rychlost:  49,598 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 30.7.2016  * 14:23:10 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * HOBBY OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     AČR 220/831   30.7.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR      3.závod seriálu                                     

--------------------------------------------------- -------
Třída HOBBY MX1(OPEN) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

  2  PRUSÍK MARTIN   6  FRÝDL TOMÁŠ  18  HORVÁTH JOSEF  28  KREISINGER DANIEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:49.132   01:49.132   1 01:58.801   01:58.801   1 01:50.534   01:50.534   1 02:05.949   02:05.949 
  2 03:27.902  >01:38.770<   2 03:42.470   01:43.669   2 03:30.559  >01:40.025<   2 03:50.453   01:44.504 
  3 05:06.926   01:39.024   3 05:27.730   01:45.260   3 05:41.953   02:11.394   3 05:34.732   01:44.279 
  4 06:46.577   01:39.651   4 07:12.586   01:44.856   4 07:24.957   01:43.004   4 07:19.029   01:44.297 
  5 08:27.431   01:40.854   5 08:56.190   01:43.604   5 09:07.632   01:42.675   5 09:05.099   01:46.070 
  6 10:08.285   01:40.854   6 10:41.407   01:45.217   6 10:51.422   01:43.790   6 10:49.423   01:44.324 
  7 11:49.009   01:40.724   7 12:24.808   01:43.401   7 12:38.559   01:47.137   7 12:35.500   01:46.077 
  8 13:28.402   01:39.393   8 14:07.883  >01:43.075<   8 14:25.067   01:46.508   8 14:20.730   01:45.230 
  9 15:09.364   01:40.962   9 15:53.060   01:45.177   9 16:13.575   01:48.508   9 16:07.224   01:46.494 
 10 16:51.810   01:42.446  10 17:38.160   01:45.100  10 18:05.045   01:51.470  10 17:54.025   01:46.801 
 11 18:40.313   01:48.503  11 19:23.490   01:45.330  11 19:50.100   01:45.055  11 19:37.516  >01:43.491<
 12 20:28.244   01:47.931  12 21:07.870   01:44.380 

 34  KRATOCHVÍL VÁCLAV  39  KÁLAL PAVEL  43  HOŠEK JI ŘÍ  51  CHVOJKA PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:45.554   01:45.554   1 01:43.374   01:43.374   1 01:54.852   01:54.852   1 01:59.835   01:59.835 
  2 03:20.683  >01:35.129<   2 03:18.454   01:35.080   2 03:35.221   01:40.369   2 03:39.963   01:40.128 
  3 04:57.846   01:37.163   3 04:52.813  >01:34.359<   3 05:15.430  >01:40.209<   3 05:18.962   01:38.999 
  4 06:35.907   01:38.061   4 06:27.728   01:34.915   4 06:55.870   01:40.440   4 06:58.661   01:39.699 
  5 08:15.345   01:39.438   5 08:04.653   01:36.925   5 08:40.160   01:44.290   5 08:39.843   01:41.182 
  6 09:54.565   01:39.220   6 09:42.073   01:37.420   6 10:23.213   01:43.053   6 10:19.236   01:39.393 
  7 11:33.653   01:39.088   7 11:21.668   01:39.595   7 12:04.381   01:41.168   7 11:57.550  >01:38.314<
  8 13:11.173   01:37.520   8 13:03.069   01:41.401   8 13:45.343   01:40.962   8 13:36.488   01:38.938 
  9 14:47.907   01:36.734   9 14:42.588   01:39.519   9 15:30.601   01:45.258   9 15:15.863   01:39.375 
 10 16:25.270   01:37.363  10 16:20.986   01:38.398  10 17:12.965   01:42.364  10 16:56.323   01:40.460 
 11 18:02.779   01:37.509  11 18:00.703   01:39.717  11 18:54.693   01:41.728  11 18:34.702   01:38.379 
 12 19:39.435   01:36.656  12 19:37.800   01:37.097  12 20:40.370   01:45.677  12 20:14.046   01:39.344 

 58  PULTR JAN  65  PAVELEC JOSEF  69  HANZLÍK TOMÁŠ  76  BRYCH FILIP
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:04.188   02:04.188   1 01:59.538   01:59.538   1 03:10.992   03:10.992   1 01:52.917   01:52.917 
  2 03:47.726   01:43.538   2 03:40.344  >01:40.806<   2 03:33.651   01:40.734 
  3 05:32.938   01:45.212   3 05:22.630   01:42.286   3 05:15.162   01:41.511 
  4 07:16.509   01:43.571   4 07:06.931   01:44.301   4 06:53.746   01:38.584 
  5 09:00.021   01:43.512   5 08:52.220   01:45.289   5 08:33.251   01:39.505 
  6 10:43.168   01:43.147   6 10:38.806   01:46.586   6 10:12.872   01:39.621 
  7 12:26.103  >01:42.935<   7 12:23.006   01:44.200   7 11:52.025   01:39.153 
  8 14:09.609   01:43.506   8 14:06.246   01:43.240   8 13:31.266   01:39.241 
  9 15:54.336   01:44.727   9 15:52.381   01:46.135   9 15:10.599   01:39.333 
 10 17:39.229   01:44.893  10 17:36.892   01:44.511  10 16:48.477  >01:37.878<
 11 19:25.947   01:46.718  11 19:22.044   01:45.152  11 18:28.050   01:39.573 
 12 21:32.132   02:06.185  12 21:06.867   01:44.823  12 20:07.246   01:39.196 

103  DOLANSKÝ JAN 112  ZAJAC ANTONÍN 121  ROTA TOMÁŠ 131  KROC JOSEF
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:52.232   01:52.232   1 01:51.696   01:51.696   1 02:02.832   02:02.832   1 02:00.461   02:00.461 
  2 03:30.824   01:38.592   2 03:41.587   01:49.891   2 03:46.127  >01:43.295<   2 03:40.895   01:40.434 
  3 05:07.822   01:36.998   3 05:25.125  >01:43.538<   3 05:31.564   01:45.437   3 05:20.672   01:39.777 
  4 06:44.280   01:36.458   4 07:11.823   01:46.698   4 07:17.634   01:46.070   4 07:00.114   01:39.442 
  5 08:23.106   01:38.826   5 08:59.264   01:47.441   5 09:03.469   01:45.835   5 08:40.622   01:40.508 
  6 10:01.673   01:38.567   6 10:47.690   01:48.426   6 10:48.429   01:44.960   6 10:24.616   01:43.994 
  7 11:37.765   01:36.092   7 12:37.308   01:49.618   7 12:34.173   01:45.744   7 12:05.007   01:40.391 
  8 13:14.253   01:36.488   8 14:27.642   01:50.334   8 14:20.031   01:45.858   8 13:45.589   01:40.582 
  9 14:49.938  >01:35.685<   9 16:17.374   01:49.732   9 16:05.950   01:45.919   9 15:24.576  >01:38.987<
 10 16:26.642   01:36.704  10 18:08.734   01:51.360  10 17:52.668   01:46.718  10 17:06.344   01:41.768 
 11 18:03.785   01:37.143  11 19:55.878   01:47.144  11 19:42.408   01:49.740  11 18:47.978   01:41.634 
 12 19:40.901   01:37.116  12 20:30.909   01:42.931 

148  BREJCHA MARTIN 267  BECK ANTONÍN 275  ŠTÍPEK VLASTIMIL 419  PALACKÝ JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:53.456   01:53.456   1 02:53.644   02:53.644   1 01:46.402   01:46.402   1 01:56.352   01:56.352 
  2 03:32.667  >01:39.211<   2 03:21.737   01:35.335   2 03:36.716   01:40.364 
  3 05:14.262   01:41.595   3 04:58.470   01:36.733   3 05:16.503   01:39.787 
  4 06:55.108   01:40.846   4 06:33.273  >01:34.803<   4 06:57.125   01:40.622 
  5 08:39.009   01:43.901   5 08:08.747   01:35.474   5 08:37.559   01:40.434 
  6 10:32.826   01:53.817   6 09:45.627   01:36.880   6 10:16.851   01:39.292 
  7 12:20.753   01:47.927   7 11:22.079   01:36.452   7 11:56.586   01:39.735 
  8 14:05.108   01:44.355   8 12:59.089   01:37.010   8 13:35.818   01:39.232 
  9 15:57.138   01:52.030   9 14:36.157   01:37.068   9 15:14.486  >01:38.668<
 10 17:44.247   01:47.109  10 16:13.794   01:37.637  10 16:54.257   01:39.771 
 11 19:31.937   01:47.690  11 17:51.478   01:37.684  11 18:34.090   01:39.833 

 12 19:28.898   01:37.420  12 20:13.093   01:39.003 



POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/831  30.7.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR      3.závod seriálu                                     

--------------------------------------------------- -------
Třída HOBBY MX1(OPEN) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------- str. 2

510  ZEMAN MICHAL 651  VALEŠ JI ŘÍ 831  ŠIMÁNEK JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START

  1 02:01.915   02:01.915   1 01:57.601   01:57.601    1 01:56.072   01:56.072 
  2 03:43.469   01:41.554   2 03:37.738   01:40.137    2 03:35.860   01:39.788 
  3 05:24.892   01:41.423   3 05:17.261   01:39.523    3 05:18.292   01:42.432 
  4 07:07.225   01:42.333   4 06:58.039   01:40.778    4 06:58.316   01:40.024 
  5 08:49.667   01:42.442   5 08:36.729   01:38.690    5 08:39.294   01:40.978 
  6 10:33.478   01:43.811   6 10:14.468  >01:37.739 <   6 10:17.107  >01:37.813<
  7 12:15.777   01:42.299   7 12:11.896   01:57.428    7 11:56.003   01:38.896 
  8 13:56.669  >01:40.892<   8 13:52.632   01:40.736    8 13:33.855   01:37.852 
  9 15:37.924   01:41.255   9 15:32.691   01:40.059    9 15:11.965   01:38.110 
 10 17:23.444   01:45.520  10 17:13.936   01:41.245   10 16:49.963   01:37.998 
 11 19:13.476   01:50.032  11 18:55.375   01:41.439   11 18:29.108   01:39.145 
 12 21:03.355   01:49.879  12 20:56.284   02:00.909   12 20:08.615   01:39.507 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 30.7.2016  * 14:24:05 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * HOBBY OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/831  30.7.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR      3.závod seriálu                                     

--------------------------------------------------- ----------- Start 14:01:25 
Třída HOBBY MX1(OPEN) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA P RŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----------- 

   2   6  18  28  34  39  43  51  58  65  69  76 10 3 112 121 131 148 202 267 275 419 510 651 710 831
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --

  1.  39  34 275   2  18 112 103  76 148  43 831 41 9 651   6  65  51 131 510 121  58  28 267  69  //
  2.  39  34 275   2  18 103 148  76  43 831 419 65 1  51  65 131 112   6 510 121  58  28  //
  3.  39  34 275   2 103 148  76  43 419 651 831  5 1 131  65 510 112   6 121  58  28  18  //
  4.  39 275  34 103   2  76 148  43 419 651 831  5 1 131  65 510 112   6  58 121  28  18  //
  5.  39 275  34 103   2  76 651 419 148 831  51  4 3 131 510  65   6 112  58 121  28  18  //
  6.  39 275  34 103   2  76 651 419 831  51  43 13 1 148 510  65   6  58 112 121  28  18  //
  7.  39 275  34 103   2  76 831 419  51  43 131 65 1 510 148  65   6  58 121  28 112  18  //
  8. 275  39  34 103   2  76 831 419  51  43 131 65 1 510 148  65   6  58 121  28  18 112  //
  9. 275  39  34 103   2  76 831 419  51 131  43 65 1 510  65   6  58 148 121  28  18  // 112
 10. 275  39  34 103  76 831   2 419  51 131  43 65 1 510  65   6  58 148  // 121  28  18 112
 11. 275  39  34 103  76 831 419  51   2 131  43 65 1 510  65   6  58  // 148  28 121  18 112
 12. 275  39  34 103  76 831 419  51   2 131  43 65 1 510  65   6  58

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 30.7.2016  * 14:24:20 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * HOBBY OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/831  30.7.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR      3.závod seriálu                                     

--------------------------------------------------- -------- Start 11:03:55 
Třída HOBBY MX1(OPEN) / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -------- 

      1.  39 KÁLAL      PAVEL     C NE 94 OTOVICE                     KTM 350          8  01:30.417  3               51,760 km/h

      2. 651 VALEŠ      JI ŘÍ      C NE 89 ST ŘÍBRO                     YAMAHA 450       7  01:32. 405  2    :01.988   50,647 km/h

      3.  34 KRATOCHVÍL VÁCLAV    C NE 94 HALŽE                       YAMAHA 450       7  01:32.622  2     :02.205   50,528 km/h

      4. 148 BREJCHA    MARTIN    C NE 91 BLOVICE                     KAWASAKI 450     6  01:32.998  2     :02.581   50,324 km/h

      5.  43 HOŠEK      JI ŘÍ      C S Č 79 MOTOKROS KLUB BŘEZOVÁ       YAMAHA 450       8  01:33.924  2    :03 .507   49,828 km/h

      6. 275 ŠTÍPEK     VLASTIMIL C CH 77 MSK MÁLKO V/VELEMYŠLEVES     KTM 450          8  01:33.972  3     :03.555   49,802 km/h

      7. 267 BECK       ANTONÍN   C NE 97 MECLOV                      YAMAHA 450       9  01:34.388  5     :03.971   49,583 km/h

      8.   2 PRUSÍK     MARTIN    C NE 93 BLUE SMOK E/DOBŘÍ Č           KTM 350          7  01:35.148  2    :04. 731   49,187 km/h

      9. 419 PALACKÝ    JI ŘÍ      C NE 91 NEPOMUK                     KTM 350          9  01:35.338  7    :04.921   49,089 km/h

     10. 831 ŠIMÁNEK    JAKUB     C -- 88 NEZV ĚSTICE                  KAWASAKI 450     7  01:35.58 4  3    :05.167   48,962 km/h

     11. 103 DOLANSKÝ   JAN       C NE 73 RADIMOVIC E u VŠERUB         HONDA 450        7  01:35.612  4     :05.195   48,948 km/h

     12.  51 CHVOJKA    PETR      C S Č 84 ZDICE                       HONDA 450        8  01:36.167  4    :05.750   48,665 km/h

     13. 112 ZAJAC      ANTONÍN   C -- 80 SMS PRAHA /STRÁŽNÝ           KTM 350          8  01:37.102  2     :06.685   48,197 km/h

     14.  76 BRYCH      FILIP     C -- 93 SMS JIŽNÍ  ČECHY/ČESKÝ BROD  SUZUKI 450       9  01:38.034  2    :07. 617   47,739 km/h

     15. 510 ZEMAN      MICHAL    C NE 88 LESTKOV                     YAMAHA 250       7  01:38.106  5     :07.689   47,704 km/h

     16. 131 KROC       JOSEF     C NE 94 MOTOKLUB KŘÍŠE/RADNICE      KTM 450          8  01:38.339  3    :07.922   47,590 km/h

     17.   6 FRÝDL      TOMÁŠ     C S Č 93 ZDICE                       HONDA 450        8  01:38.501  2    :08.084   47,512 km/h

     18.  18 HORVÁTH    JOSEF     C NE 91 MOTOKLUB KŘÍŠE/STUPNO       KAWASAKI 450     7  01:39.175  4    :08.758   47,189 km/h

     19.  69 HANZLÍK    TOMÁŠ     C NE 90 PLZE Ň                       KTM 450          8  01:39.48 4  2    :09.067   47,043 km/h

     20. 202 KOTEK      PAVEL     C NE 79 DRAHKOV u  BLOVIC            KTM 250 2T       6  01:39.872  4     :09.455   46,860 km/h

     21.  65 PAVELEC    JOSEF     C -- 88 KOTOU Ň                      SUZUKI 250 2T    6  01:40.640   2    :10.223   46,502 km/h

     22.  28 KREISINGER DANIEL    C NE 78 MOTOKLUB KŘÍŠE/VITINKA      HONDA 450        8  01:41.167  3    :10.750   46,260 km/h

     23.  58 PULTR      JAN       C NE 86 LUBY                        YAMAHA 450       8  01:41.455  2     :11.038   46,129 km/h

     24. 121 ROTA       TOMÁŠ     C NE 94 NEPOMUK-D VOREC              HONDA 450        8  01:41.582  8     :11.165   46,071 km/h

     25. 710 PODSKALSKÝ VLASTIMIL C -- 85 POB ĚŽOVICE                  HUSQVARNA 450    4  01:49.6 94  2    :19.277   42,664 km/h

Délka 1 kola: 1,30 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 30.7.2016  * 11:19:33 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * HOBBY OPEN MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     AČR 220/831   30.7.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR      3.závod seriálu                                     

--------------------------------------------------- ------------
Třída HOBBY MX1(OPEN) / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------------ 

  2  PRUSÍK MARTIN   6  FRÝDL TOMÁŠ  18  HORVÁTH JOSEF  28  KREISINGER DANIEL
0 00:10.710   <-- START 0 00:41.513   <-- START 0 00:29.313   <-- START 0 00:35.435   <-- START

